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2 دوست با شنیدن داستان وجود گنجی باارزش 
پای درختی در یک مدرسه متروکه، تلاش برای 
رسیدن به آن را آغاز کردند اما حالا پیدا شدن 
اجساد هر دوی آنها، پلیس را در برابر یک پرونده 

عجیب قرار داده است.
به گزارش همشهری، عصر چهارم تیر‌ماه امسال 
به قاضی محمد مهدی براعه خبر رسید که جسد 
مردی در یک انبار حوالی پامنار پیدا شده است. 
محل حادثه، ساختمانی 2 طبقه بود و متوفی 
مردی 36ساله که جسدش روی لبه پنجره 
انبار افتاده بود و نردبانی روی وی قرار داشت. 
در نگاه اول به‌نظر می‌رسید که مرد جوان بر اثر 
سقوط از نردبان جانش را از دست داده است اما 
در ادامه معلوم شد که او قربانی جنایت شده و 
قاتل با صحنه‌سازی‌ قصد داشته تیم جنایی را 
منحرف کند. پزشکی قانونی اعلام کرد شدت 
آسیبی که به سر مقتول وارد شده ناشی از سقوط 
از نردبان نیست و او با ضربات جسمی سخت به 
قتل رسیده است. نکته دیگر اینکه روی پله‌های 
نردبان آثار خاک وجود داشت؛ درحالی‌که اگر 
مقتول از آن بالا رفته بود، باید ردپایش دیده 

می‌شد.

ردپای یک دوست 
تحقیقات حکایت از این داشت که مقتول مدتی 
قبل برای کار به تهران آمده و در انبار لوازم یدکی 
ساکن شده بود. محل زندگی و کار او همان 
ساختمانی بود که جسدش در آنجا پیدا شد. 
بررسی دوربین‌های مداربسته نشان می‌داد که 
شب حادثه مرد جوانی وارد ساختمان شده و 
سحرگاه روز بعد درحالی‌که دستانش خونی 

و هراسان بوده، ساختمان را ترک کرده است.

او حتی تاش کرده بود 
دوربین‌های مداربسته را با 
پارچه بپوشاند اما موفق به 
پوشاندن همه آنها نشده 
بود. در ادامه مشخص 

شد که وی جوانی به نام 
هومن و دوست صمیمی 

مقتول است. همه شواهد نشان 
می‌داد که او عامل جنایت است و به این 

ترتیب دستور بازداشت وی صادر شد.

مرگ قاتل
هومن تحت تعقیب قرار گرفت. بررسی‌ها نشان 
می‌داد که او سال‌هاست در یک مدرسه متروکه 
در حوالی بهارستان به تنهایی زندگی می‌کند. 
با این سرنخ مأموران برای دستگیری او قدم در 
مدرسه گذاشتند و در اوج ناباوری با پیکر بی‌جان 
او در یکی از اتاق‌ها مواجه شدند. آنطور که 
بررسی‌های اولیه پزشکی قانونی نشان می‌داد، 
وی بر اثر مصرف بیش از حد مواد اوردوز کرده و 
جان باخته بود اما معلوم نبود که مواد را خودش 

مصرف کرده یا به وی تزریق شده بود. 

فیلم‌های عجیب 
با پیدا شدن جسد قاتل، 
تحقیقات پلیس برای 
کشف معمای این پرونده 
عجیب ادامه یافت. 
مأموران با بررسی گوشی 
موبایل مقتول)نگهبان انبار( 
به فیلم‌های عجیبی دست یافتند 
که او برای خانواده‌اش فرستاده بود. وی 
در یکی از فیلم‌ها می‌گفت: »بابا ناراحت نباش، 
‌به‌زودی برایت یک ماشین می‌خرم و قرض هایت 
را تسویه می‌کنم. مامان به‌زودی پولدار می‌شوی 

و تو را به سفر زیارتی می‌فرستم.« 
وی همچنین فیلمی برای برادرش فرستاده 
و گفته بود که به‌زودی یک عروسی مجلل 
برایش می‌گیرد. مقتول چندفیلم دیگر هم برای 
خانواده‌اش فرستاده بود که آخرین فیلم در یک 
مکان متروکه و قدیمی بود. او از کنار یک گودال 
که زیر درخت بود فیلم گرفته و با نشان دادن 
گودال می‌گفت که چیزهای ارزشمندی در پای 
این درخت پنهان شده است که می‌تواند زندگی 

ما را دگرگون کند.

درختی در مدرسه 
بررسی‌ این فیلم‌ها نشان می‌داد که پشت‌پرده 
مرگ مقتول و احتمالا قاتل او، ماجرای گنج 
است. به‌نظر می‌رسید که هر دوی آنها در 
جست‌وجوی گنج بوده‌اند اما هنوز مشخص 
نبود که چرا سرنوشتی جز مرگ نصیب‌شان 
نشده است. ماموران در ادامه درختی را که 
مقتول پای آن فیلم گرفته بود، پیدا کردند. این 
درخت در گوشه حیاط همان مدرسه متروکه‌ای 
بود که جسد قاتل در آنجا پیدا شده بود. در ادامه 
اطلاعات بیشتری از این پرونده به‌دست آمد. 
بررسی‌ها نشان می‌داد که هومن )قاتل( که در 
مدرسه متروکه زندگی می‌کرد داستانی شنیده 
بود مبنی بر اینکه در حیاط مدرسه قدیمی و 
پای درخت گنجی پنهان شده است. او ماجرا 
را با دوستش)مقتول( در میان گذاشته و آنها 
به گمان اینکه با حفاری و جست‌و‌جو قرار است 
به عتیقه و دفینه برسند تصمیم گرفته بودند 
وارد این ماجراجویی شوند اما معلوم نیست 
که چه اتفاقی در این میان رخ داده که هومن 
تصمیم به قتل دوستش گرفته بود. از سوی دیگر 
بخشی از گودال نیز کنده شده بود اما معلوم 
نبود که گنجی در آنجا پیدا شده بود یا نه. در 
این شرایط بازپرس جنایی تهران دستور داده 
تا کارشناسان میراث فرهنگی به بررسی‌های 
دقیق‌تر در مدرسه متروکه بپردازند تا مشخص 
شود که آیا احتمال وجود عتیقه در آنجا هست یا 
نه. همچنین تیم جنایی در ادامه تحقیقات خود 
دریافت که مقتول پیش از قتل مبلغ 14میلیون 
تومان به هومن)قاتل( قرض داده بود تا تجهیزات 
گنج یاب بخرد اما در بررسی گوشی موبایل 
مقتول پیامک‌های تهدید آمیزی به‌دست آمد 
که قاتل برای وی ارسال کرده بود و این احتمال 
که درگیری آنها بر سر پول بوده باشد، مطرح 
کرد. با این حال تحقیقات برای کشف معمای 

این پرونده عجیب ادامه دارد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه‌نگار

مرگ سارقان هنگام فرار 
2سارق که قصد سرقت لوازم داخل خودروها را داشتند، با 
دیدن گشت پلیس تصمیم به فرار گرفتند اما این فرار عاقبت 

خوشی برای آنها نداشت و به مرگ هر2نفرشان منجر شد.
به گزارش همشهری، ساعت 4صبح شنبه به قاضی محمدمهدی 
براعه، بازپرس جنایی تهران خبر رسید که 2مرد 40 و 54ساله 
در جریان یک حادثه جان باخته‌اند. بررسی‌ها حکایت از این 
داشت که هر2سارق بودند و هنگام فرار از دست پلیس جان 
باختند. بازپرس جنایی تهران با حضور در محل حادثه که یکی 
از اتوبان‌های شرق تهران بود به تحقیقات میدانی پرداخت. 
ماجرا از این قرار بود که مأموران پلیس هنگام گشت‌زنی در 
شرق تهران به 2مرد موتور سوار مشکوک شدند. آنها کیسه‌ای 
همراه داشتند و می‌خواستند لوازم خودروهایی که کنار خیابان 
پارک شده بود را سرقت کنند. سارقان موتورسوار به محض 
دیدن گشت پلیس، تصمیم به فرار گرفتند و نقشه‌هایشان ناکام 
ماند. همین کافی بود تا مأموران پلیس به تعقیب آنها بپردازند. 
در این بین پلیس چندین بار به سارقان اخطار دادند و از آنها 
خواستند تا توقف کنند اما دزدان بدون توجه به اخطار پلیس و 
با سرعت زیاد در حال فرار بودند. در این شرایط مأموران اقدام به 
تیراندازی هوایی کردند تا دزدان را وادار به توقف کنند اما آنها به 
هیچ عنوان حاضر به تسلیم نبودند و همچنان با حرکات مارپیچ و 
خطرناک به فرار خود ادامه می‌دادند تا اینکه به‌دلیل سرعت زیاد 
تعادلشان را از دست دادند و موتورشان واژگون شد. هر2سارق 
زمین خوردند و از ناحیه سر با جدول برخورد کردند. این اتفاق 
به مرگ هر2سارق موتورسوار منجر شد. خیلی زود هویت یکی 
از آنها فاش و مشخص شد که مجرم سابقه‌دار بوده و پیش از 
این 8مرتبه زندان را تجربه کرده است. همچنین در بازرسی از 
کیسه‌هایی که همراه سارقان بود، ‌لوازم داخل خودروی مسروقه 
و ابزار سرقت کشف شد. در ادامه تحقیقات بازپرس جنایی تهران 
نشان داد که مأموران پلیس قانون به‌کارگیری ساح را نیز 
رعایت کرده‌اند؛ با وجود این تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

مرگ اسرارآمیز دختر 13ساله
مرگ دختر 13ساله در بیمارستان پس از فرار زن و مردی که 
مدعی بودند خاله و دایی دختر نوجوان هستند، تیم جنایی را با 

یک معمای پیچیده مواجه کرده است.
به گزارش همشهری، ‌ظهر شنبه به قاضی وحید ناصری، بازپرس 
جنایی تهران خبر رسید که دخترنوجوانی به طرز مشکوکی در 
یکی از بیمارستان‌های پایتخت جان باخته است. تحقیقات 
نشان می‌داد که زن و مردی جوان، پیکر بی‌جان دختر جوان 
را به اورژانس بیمارستان انتقال دادند و مدعی شدند در استخر 
خفه شده است. آنها ادعا کردند که دایی و خاله دختر نوجوان 
هستند و پای پرونده شماره موبایلشان را نوشتند. از سوی دیگر 
تلاش پزشکان برای احیای دختر نوجوان که علائم حیاتی 
نداشت، انجام شد اما بی‌فایده بود و او برنگشت. وقتی پزشکان به 
سراغ بستگان دختر نوجوان رفتند تا گزارش فوت وی را به آنها 
اعلام کنند متوجه شدند که زن و مرد جوان از بیمارستان فرار 
کرده‌اند. حتی شماره‌ای که در پرونده نوشته بودند اشتباه بود. 
درحالی‌که گزارش این حادثه مرموز به پلیس اطلاع داده شده 
بود، مردی هراسان خودش را به بیمارستان رساند و مدعی شد 
که پدر دختر نوجوان است. او گفت شخصی با وی تماس گرفته 
و گفته حال دخترش بد شده و هم‌اکنون در بیمارستان بستری 
است. مرد جوان وقتی شنید دخترش جان باخته، ‌شوکه شد و 
گفت:من و همسرم مدتی قبل از یکدیگر جدا شدیم و حضانت 
دخترم با من بود. آخرین بار ‌3ماه قبل همسر سابقم، ‌به‌دنبال 
دخترم آمد تا چند روز پیش او باشد. از آن پس هردو به طرز 
مشکوکی غیبشان زد و دیگر از آنها خبری نداشتم تا اینکه امروز 
شنیدم دخترم در بیمارستان بستری شده است. نمی‌دانم چه 

بلایی بر سر دخترم آمده و از مقصران مرگ او شکایت دارم.
به دستور بازپرس جنایی، جسد دختر نوجوان به پزشکی قانونی 
منتقل شده تا علت اصلی مرگ وی مشخص شود. از سوی دیگر 
تحقیقات برای شناسایی مادر دختر جانباخته ادامه دارد تا اسرار 

این پرونده رازگشایی شود.

نقشه مسافرکش قلابی، برای سرقت 
از پسران نوجوان

مرد مسافرکش به مسافرانش که اغلب پسران نوجوان بودند، 
آبمیوه مسموم تعارف می‌کرد و با بیهوش شدن آنها اموال‌شان 

را به سرقت می‌برد.
به گزارش همشهری، رسیدگی به این پرونده از چندی قبل با 
شکایت چند پسر نوجوان و والدین‌شان در دستور کار مأموران 
پلیس آگاهی شهرستان ساوجبلاغ واقع در استان البرز قرار 
گرفت. آنطور که شاکیان می‌گفتند: مردی که راننده پراید و به 
ظاهر مسافرکش بود، بعد از سوار کردن پسران نوجوان به‌عنوان 
مسافر به آنها آبمیوه مسموم که آغشته به داروی بیهوشی بود، 
تعارف می‌کرد و آنها نیز بی‌خبر از همه جا آبمیوه را می‌نوشیدند. 
لحظاتی بعد از بیهوش شدن مسافران نوجوان، راننده اموال با 
ارزش‌شان را سرقت کرده و آنها را در گوشه‌ای از خیابان رها 

می‌کرد و می‌گریخت.
با ثبت این اطلاعات، تلاش مأموران برای دستگیری متهم آغاز 
شد و آنها کمی بعد توانستند با کمک اطلاعاتی که مالباختگان 
ارائه کرده بودند، او را در کرج دستگیر کنند. این مرد که از سوی 
شاکیان شناسایی شده و راهی برای کتمان واقعیت نداشت، 
وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، به چندین فقره سرقت با این 

شیوه اعتراف کرد.
سرهنگ علی سلیمانی، فرمانده انتظامی 
ساوجبلاغ با اعلام جزئیات این پرونده از 
صدور مجوز انتشار تصویر بدون پوشش 
متهم خبر داد و گفت: شهروندانی که با 
این شیوه از آنها سرقت شده می‌توانند 
برای شکایت از متهم به شعبه 
5بازپرسی دادسرای عمومی 
و انقاب شهرستان 
ساوجبلاغ یا پلیس 
آگاهی شهرستان 

مراجعه کنند.

کوتاه از حادثه

درختان بوستان شریعتی تهران خشکیده‌اند
درصد قابل توجهی از درختان بوستان شریعتی در شهرک 
شریعتی تهران خشک و باقی نیمه‌خشک شده‌اند. دلایلش هم 
معلوم است نداشتن یا کم‌بودن چاله‌های زیر و هرس‌نشدن 
شاخه‌ها و آبرسانی ناکافی یا غیراصولی است. لطفا به داد این 

درختان برسید و اجازه ندهید خشک شوند.
نوح علی عسکرآبادی از تهران 

استخدام نخبگان و استعدادهای برتر چه شد؟
چندی قبل براساس آیین‌نامه جذب نخبگان و استعدادهای 
برتر در دستگاه‌های اجرایی )تصویب نامه شماره ۱۵۴۴۴۹/
ت۵۹۵۰۶هـ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲ هیأت وزیران( جهت به 
کارگیری از توانایی‌های خود در راستای خدمت به نظام و دولت 
جمهوری اسلامی ایران در طرح مذکور ثبت‌نام کردم و پس از 
تأیید از سوی بنیاد نخبگان و گذراندن مرحله کانون ارزیابی 
به‌عنوان برگزیده این طرح جهت‌ انجام مراحل استخدامی و 
صدور کد استخدامی از سوی بنیاد ملی نخبگان به سازمان 
اداری استخدامی معرفی شدم. با این حال به‌رغم گذشت مدت 
زمان زیادی از معرفی به سازمان اداری استخدامی تاکنون 
اقدام مؤثری از سوی این سازمان صورت نگرفته است و در 
پیگیری‌هایی که از سازمان اداری استخدامی انجام داده‌ام 
به نتیجه و پاسخ منطقی نرسیده‌ام. افرادی مانند من هم کم 
نیستند و تاکنون هیچ‌کدام نتوانسته‌ایم علت این معطلی و 

بلاتکلیفی را بفهمیم. 
فردین مرادی از تهران 

وعده احداث متروی پیشوا و ورامین چه شد؟
سال‌هاست که مسئولان وعده راه‌اندازی و بهره‌برداری از 
متروی شهرهای ورامین و پیشوا را به شهروندان آنها داده‌اند 
که متأسفانه هیچ اقدامی تا این لحظه برایش انجام نشده 
و فقط درحد حرف بوده است. تعداد قطارهای حومه این 
شهرها هم کم است و جوابگوی این حجم از مسافر نیست، 
جدای از وضعیت تهویه و سرمایش بسیار بد آنها که بارها 
گزارش کرده‌ایم و بی‌نتیجه بوده.  گناه مردم ساکن این 
شهرها که برای تردد خود مجبورند از این قطارها استفاده 

کنند چیست؟
بیگلو از ورامین 

قانونی برای جلوگیری از فعالیت دوره‌گردهای بلندگو 
به‌دست اجرایی کنند

سمساری‌ها و خریداران ضایعات با نصب بلندگو روی 
وانت‌بار، در کوچه و خیابان‌ها بدون درنظر‌گرفتن 
عقربه‌های ساعت موجب آلودگی صوتی و ایجاد مزاحمت 
برای سالمندان، بیماران و کودکان می‌شوند. آیا قانونی 
برای جلوگیری از سلب آسایش و فعالیت غیرقانونی 
آنان وجود ندارد؟ به‌عنوان نمونه سبزی‌فروشی با وانت 
سفیدرنگ به محل سکونت ما مراجعه می‌کند و نام تمام 
سبزی‌های موجود را اعلام می‌کند و ساکنان مجبورند 

صدای گوشخراش او را تحمل کنند!
علی اکبر از تهران

معابر شهرک شهید شهپریان، روشنایی کافی ندارد
شهرک شهید شهپریان در منطقه کوهسار تهران واقع شده 
و حدود 27هزار نفر جمعیت دارد. متأسفانه میزان روشنایی 
معابر این شهرک به قدری کم و ناکافی است که شب‌ها عملا در 
خاموشی مطلق فرو می‌روند. این وضعیت تردد را برای ساکنان 
خصوصا بانوان درهنگام تاریکی هوا مشکل کرده و فرصت 
مناسبی برای سارقین و افراد شرور است. بارها با اداره برق 
تماس گرفته‌ایم و این وضعیت را گزارش کرده‌ایم که متأسفانه 
تا به حال هیچ اقدامی در جهت رفع مشکل صورت نداده‌اند. 

خواهشمندیم صدای ما را به گوش مسئولان ذیربط برسانید.
اطیابی از شهرک شهید شهپریان 

مشکلات آب شرب اهواز حل شود
سال‌های سال است که وضعیت آب شرب شهر اهواز نامطلوب 
است. همیشه املاح و ذرات معلق در آن وجود دارد و بسیاری 
از اوقات هم رنگش تیره و غیر‌شفاف است به‌طوری که 
بسیاری از خانواده‌ها از دستگاه‌های تصفیه خانگی برای 
پاکسازی آب استفاده می‌کنند. این مشکلات کم بود حالا 
فشار ضعیف و قطعی مکرر آب هم به آنها اضافه شده و 
مردم را کلافه و خسته کرده است. شرایط آب وهوایی اهواز 
به‌خصوص در فصل تابستان برهیچ‌کس پوشیده نیست و از 
طرفی تهیه آب شرب سالم و بهداشتی از حداقل امکانات 
بهداشتی است که مسئولان وظیفه تامین آن را دارند که 

توقع می‌رود در این زمینه کوتاهی نشود.
نعمتی از اهواز

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيام كوتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

ماموران که در تعقیب قاتل فراري بودند، جسد او را در مدرسه متروکه پیدا کردند

پایان مرگبار جویندگان گنج پایان مرگبار جویندگان گنج 

‌11ماه پس از قتل 10نفر در رفسنجان، حکم مرد جنایتکار صادر شد

  مرد افغان که در جنایتی هولناک 4ایرانی و 

پیگیری
6هموطنش را در رفسنجان با ضربات چاقو به قتل 
رسانده بود با حکم دادگاه به قصاص و پرداخت دیه 

محکوم شد.
به گزارش همشهری، این جنایت عصر روز یکشنبه 15مردادماه 
سال 1401همزمان با تاسوعای حسینی از یک باغ پسته در نزدیکی 
چاه‌موتور کشاورزی احمدآباد شور در بخش بهرمان شهرستان 
رفسنجان آغاز شد. آن روز مردی افغان با 2نفر از هموطنانش 
که در آنجا حضور داشتند درگیر شد و در شرایطی که هیچ‌کس 
نمی‌دانست دلیل خشم بیش از حد او چیست با ضربات چاقو آنها 
را به قتل رساند. با اینکه شاهدان انتظار داشتند قاتل بعد از قتل 
2هموطنش از آنجا فرار کند، او این بار با چاقوی خون‌آلودی که در 
دست داشت به‌سوی چند نفر کشاورز ایرانی که مشغول کار بودند 

حمله کرد و بعد از آن ضرباتی به آنها زد.
خون جلوی چشمان مرد افغان را گرفته بود و یکی پس از دیگری 
قربانیان تازه‌ای می‌گرفت و هیچ‌کس جلودارش نبود. در این شرایط 
چند مرد افغان که او را می‌شناختند تاش کردند مانع فرارش 
شوند و او را دستگیر کنند اما تلاش‌شان بی‌فایده بود و آنها نیز آماج 
ضربات چاقو قرار گرفتند و مرد جنایتکار از آنجا به مکان نامعلومی 

فرار کرد.
به‌دنبال این حادثه 11نفر که هدف ضربات چاقو قرار گرفته بودند به 
مراکز درمانی منتقل شدند اما در نهایت 10نفر از آنها شامل: 4ایرانی 

و 6افغان بر اثر شدت جراحات وارده جان خود را از دست دادند.

آغاز تحقیقات
مرد چاقو به‌دست در طول چند دقیقه جان 10نفر را گرفته و 
گریخته بود؛ اما هنوز هیچ‌کس به درستی از انگیزه او اطلاعی نداشت 
و مشخص نبود که مرد افغان چرا دست به این جنایت زده است. 
ساعتی پس از این حادثه بود که برادر قاتل که در صحنه حاضر بود 
بازداشت شد. او به مأموران گفت:‌ برادرم به مشکلات روحی- روانی 
مبتلا است و از طرفی به شیشه نیز اعتیاد پیدا کرده است. او زمانی 
که در افغانستان بودیم از اراذل و اوباش بود و بارها دستگیر و زندانی 
شده بود. بعد که به ایران آمدیم، آرام بود اما نمی‌دانم چطور شد که 

دست به این کار زد.

خودزنی در محاصره پلیس
درحالی‌که خبر قتل 10نفر به سرعت در حال انتشار بود، کارآگاهان 
پلیس به اطلاعاتی دست پیدا کردند که نشان می‌داد قاتل فراری 
بعد از جنایت به شهرستان انار گریخته است. در این شرایط بود که 
مأموران برای دستگیری او راهی این شهرستان شدند. اطلاعات 
رسیده حاکی از آن بود که او سوار بر موتورسیکلت است و قصد دارد با 
عبور از مرز به افغانستان فرار کند. زمانی که او به انار رسید دسته‌های 
عزاداری در شهر بودند. از طرفی او چشمش به مأموران پلیس افتاد و 
تلاش کرد فرار کند اما مأموران به تعقیبش پرداختند و کمی بعد او را 
محاصره کردند. مرد جنایتکار با دیدن مأموران بار دیگر چاقو به‌دست 
گرفت و در شرایطی که راهی برای فرار نداشت با چاقو ضرباتی به 
شکم و گردن خودش زد و روی زمین افتاد. در این شرایط مأموران 
او را به بیمارستان منتقل کردند و در آنجا معلوم شد که جراحتش 
جدی نیست و کمی بعد از بیمارستان مرخص شد و برای برملا شدن 

انگیزه‌اش از قتل 10نفر تحت بازجویی قرار گرفت.

اعتراف به جنایت
مرد جنایتکار وقتی تحت بازجویی قرار گرفت ضمن اعتراف به 
10فقره قتل با چاقو گفت: مدتی قبل در افغانستان به اتهام قتل 
دستگیر و زندانی شدم تا اینکه با روی کار آمدن طالبان توانستم 
از زندان فرار کنم و به‌طور قاچاقی به ایران بیایم. من و خانواده‌ام 
در رفسنجان زندگی می‌کردیم. او که به شیشه نیز اعتیاد دارد و 
گاهی نیز دچار توهم می‌شود در ادامه گفت:‌ روز حادثه چند نفر از 
هموطنانم را دیدم و گمان کردم که می‌خواهند من را لو بدهند تا 
دستگیر شوم. به همین دلیل با آنها درگیر شدم و با چاقو ضرباتی به 
آنان زدم. آن زمان آنقدر ترسیده بودم که فقط به فرار فکر می‌کردم 
و در این بین به چند ایرانی هم با چاقو ضربه زدم و فرار کردم تا اینکه 

دستگیر شدم.

حکم قصاص
با گذشت ‌11ماه از وقوع این جنایت در شرایطی که تلاش‌ها برای 
یافتن اولیای دم 6مقتول افغان به نتیجه‌ای نرسیده است متهم به 
قتل در دادگاه کیفری یک استان کرمان محاکمه و به قصاص و 

پرداخت دیه محکوم شد.
حجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی، رئیس‌کل دادگستری 
استان کرمان در توضیح این حکم گفت: این جنایت قلوب همگان 
را جریحه‌دار کرد، طوری که یک جانی ۶ تبعه افغانستانی و 4نفر 
از مردم این شهر را مظلومانه به قتل رساند. در روند رسیدگی 
قضایی چون دسترسی به خانواده‌های مقتولان افغان آسان نبود 
و مدت زمان رسیدگی به آن طولانی می‌شد؛ پرونده اتباع ایرانی 
و افغانستانی تفکیک و رسیدگی شد و در دادگاه اولیای دم 3نفر از 
مقتولان تقاضای قصاص و اولیای‌دم یک نفر تقاضای دیه کردند و در 
نهایت طبق رأی دادگاه متهم به 3فقره قصاص و یک فقره پرداخت 

دیه محکوم شد.
او در ادامه گفت:‌ با اعتراض متهم به رأی دادگاه پرونده برای رسیدگی 
نهایی به دیوان عالی کشور ارسال شده است و پیگیری‌های لازم در 
این‌باره در حال انجام است تا قطعی شدن رای، مراحل اجرای حکم 

انجام شود.

قصاص برای عامل هولناک‌ترین جنایت رفسنجان

  نقشه 2 برادر 
افغانستانی که با 
تهیه فیلم سیاه از 
همکار خود قصد اخاذی 
100میلیونی از وی را داشتند به جنایت منجر شد. به 
گزارش همشهری، ‌بامداد دیروز 3مرد افغانستانی که 
در یک آبمیوه‌فروشی کار می‌کردند با یکدیگر درگیر 
شدند. دعوای آنها با زخمی‌شدن هر 3نفرشان پایان 
یافت و به بیمارستان منتقل شدند اما یکی از آنها که 
نوجوان 17ساله‌ای بود به‌دلیل شدت جراحات جانش 
را از دست داد. در این شرایط گزارش درگیری مرگبار 
به قاضی وحید ناصری، بازپرس جنایی تهران اطلاع 

داده شد و مأموران عامل جنایت را که از ناحیه دست 
زخمی شده بود دستگیر کردند. وی که جوانی 18ساله 
است پس از بهبودی تحت بازجویی قرار گرفت و درباره 
جزئیات درگیری گفت: من به همراه 2 برادری که از 
همشهریانم بودند، در مغازه آبمیوه‌فروشی کارگری 
می‌کردیم. آنها مدتی قبل از من یک فیلم سیاه تهیه 
کرده و به بهانه انتشار آن قصد اخاذی 100میلیونی 
داشتند. هر2برادر تهدید می‌کردند که اگر این مبلغ را 
تهیه نکنم، فیلم را در فضای مجازی منتشر می‌کنند و 
برای اعضای خانواده‌ام نیز می‌فرستند. بر سر این موضوع 
درگیری داشتیم و حتی یکی از همشهریانمان که در 
آنجا کار می‌کرد بارها وساطت کرد تا اختلافاتمان را 

حل کند اما فایده‌ای نداشت. وی ادامه داد: روز حادثه 
باردیگر بر سر این مسئله با 2 برادر درگیر شدم، ‌آنها 
بی‌خیال نمی‌شدند و قصدشان این بود که باج‌گیری 
کنند. وقتی دعوا میان ما بالا گرفت هر3 نفرمان دست 
به چاقو شدیم. من با چاقو به آنها ضرباتی زدم و 2 برادر 
نیز مرا از ناحیه دست زخمی کردند. متأسفانه یکی 
از برادرها فوت شد اما من قصد کشتن او را نداشتم. 
نقشه‌ای که علیه من کشیدند، هم به ضرر خودشان 

تمام شد و هم من.
متهم پس از اعتراف به قتل با قرار قانونی بازداشت شد 
و برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار مأموران اداره 

دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

جنایت؛ پایان اخاذی 100میلیونی

قاتل و مقتول در 
جست‌وجوی گنج بودند  

تا اینکه  یکی توسط 
دیگری به قتل رسید 
و جسد قاتل نیز در 

مدرسه پیدا شد
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 تصویر متهم با مجوز قضایی
منتشر می شود


